
リーバス

バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ バス停留所名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

なんま保育園入口 6:50 ▲9:01 ●13:48 JR鹿沼駅 8:05 10:00 11:15 12:50 15:25 17:00 18:25

光ヶ丘団地入口 6:52 9:03 13:50 府所町 8:06 10:01 11:16 12:51 15:26 17:01 18:26

思川団地前 6:54 9:05 13:52 朝日町 8:07 10:02 11:17 12:52 15:27 17:02 18:27

堀の内 6:54 9:05 13:52 上田町 8:07 10:02 11:17 12:52 15:27 17:02 18:27

上南摩小学校前 6:55 9:06 13:53 天神町 8:08 10:03 11:18 12:53 15:28 17:03 18:28

室瀬 6:56 9:07 13:54 久保町 8:09 10:04 11:19 12:54 15:29 17:04 18:29

室瀬回転場 6:57 9:08 13:55 仲町 8:10 10:05 11:20 12:55 15:30 17:05 18:30

室瀬 6:58 9:09 13:56 新・鹿沼宿 - 10:05 11:20 12:55 15:30 17:05 18:30

上南摩小学校前 6:59 9:10 13:57 石橋町 8:10 10:06 11:21 12:56 15:31 17:06 18:31

堀の内 7:00 9:11 13:58 寺町・下材木町 8:11 10:07 11:22 12:57 15:32 17:07 18:32

思川団地前 7:00 9:11 13:58 上都賀病院前 8:12 10:08 11:23 12:58 15:33 17:08 18:33

八幡前 7:01 9:12 13:59 万町 8:13 10:09 11:24 12:59 15:34 17:09 18:34

★運動公園前 7:02 9:13 10:40 11:55 14:00 16:05 17:40 鹿沼高校前 8:14 10:10 11:25 13:00 15:35 17:10 18:35

旭が丘団地入口 7:03 9:14 10:41 11:56 14:01 16:06 17:41 鳥居跡町 8:15 10:11 11:26 13:01 15:36 17:11 18:36

旭が丘団地坂上 7:04 9:15 10:42 11:57 14:02 16:07 17:42 東武新鹿沼駅 8:16 10:12 11:27 13:02 15:37 17:12 18:37

旭が丘団地東 7:05 9:16 10:43 11:58 14:03 16:08 17:43 東武新鹿沼駅入口 8:17 10:13 11:28 13:03 15:38 17:13 18:38

象間橋 7:07 9:18 10:45 12:00 14:05 16:10 17:45 大倉ホンダ前 8:18 10:14 11:29 13:04 15:39 17:14 18:39

野尻公民館前 7:08 9:19 10:46 12:01 14:06 16:11 17:46 鹿沼商工正門前 8:19 10:15 11:30 13:05 15:40 17:15 18:40

★福祉センター 7:12 9:23 10:50 12:05 14:10 16:15 17:50 鹿商工グランド南 8:20 10:16 11:31 13:06 15:41 17:16 18:41

出会いの森 7:14 9:25 10:52 12:07 14:12 16:17 17:52 花岡町西 8:21 10:17 11:32 13:07 15:42 17:17 18:42

酒野谷公民館前 7:15 9:26 10:53 12:08 14:13 16:18 17:53 下日向 8:23 10:19 11:34 13:09 15:44 17:19 18:44

下日向 7:17 9:28 10:55 12:10 14:15 16:20 17:55 酒野谷公民館前 8:25 10:21 11:36 13:11 15:46 17:21 18:46

花岡町西 7:19 9:30 10:57 12:12 14:17 16:22 17:57 出会いの森 8:26 10:22 11:37 13:12 15:47 17:22 18:47

鹿商工グランド南 7:20 9:31 10:58 12:13 14:18 16:23 17:58 ★福祉センター 8:28 10:24 11:39 13:14 15:49 17:24 18:49

鹿沼商工正門前 7:21 9:32 10:59 12:14 14:19 16:24 17:59 野尻公民館前 8:32 10:28 11:43 13:18 15:53 17:28 18:53

大倉ホンダ前 7:22 9:33 11:00 12:15 14:20 16:25 18:00 象間橋 8:33 10:29 11:44 13:19 15:54 17:29 18:54

東武新鹿沼駅入口 7:23 9:34 11:01 12:16 14:21 16:26 18:01 旭が丘団地東 8:35 10:31 11:46 13:21 15:56 17:31 18:56

東武新鹿沼駅 7:24 9:35 11:02 12:17 14:22 16:27 18:02 旭が丘団地坂上 8:36 10:32 11:47 13:22 15:57 17:32 18:57

鳥居跡町 7:25 9:36 11:03 12:18 14:23 16:28 18:03 旭が丘団地入口 8:37 10:33 11:48 13:23 15:58 17:33 18:58

鹿沼高校前 7:26 9:37 11:04 12:19 14:24 16:29 18:04 ★運動公園前 8:38 10:38 11:53 13:24 16:03 17:38 18:59

万町 7:27 9:38 11:05 12:20 14:25 16:30 18:05 八幡前 8:39 13:25 19:00

上都賀病院前 7:28 9:39 11:06 12:21 14:26 16:31 18:06 思川団地前 8:40 13:26 19:01

寺町・下材木町 7:29 9:40 11:07 12:22 14:27 16:32 18:07 堀の内 8:40 13:26 19:01

石橋町 7:30 9:41 11:08 12:23 14:28 16:33 18:08 上南摩小学校前 8:41 13:27 19:02

新・鹿沼宿 - 9:42 11:09 12:24 14:29 16:34 18:09 室瀬 8:42 13:28 19:03

仲町 7:30 9:42 11:09 12:24 14:29 16:34 18:09 室瀬回転場 8:43 13:29 19:04

久保町 7:31 9:43 11:10 12:25 14:30 16:35 18:10 室瀬 8:44 13:30 19:05

天神町 7:32 9:44 11:11 12:26 14:31 16:36 18::11 上南摩小学校前 8:45 13:31 19:06

上田町 7:32 9:44 11:11 12:26 14:31 16:36 18:11 堀の内 8:46 13:32 19:07

朝日町 7:33 9:45 11:12 12:27 14:32 16:37 18:12 思川団地前 8:46 13:32 19:07

府所町 7:34 9:46 11:13 12:28 14:33 16:38 18:13 光ヶ丘団地入口 8:48 13:34 19:09

JR鹿沼駅 7:40 9:51 11:18 12:33 14:38 16:43 18:18 三山沢入口 8:49 13:35 19:10

不動 8:50 13:36 19:11

浅間神社前 8:51 13:37 19:12

南摩中学校入口 8:52 13:38 19:13

豊年町 8:53 13:39 19:14

北川医院前 8:54 13:40 19:15

なんま保育園入口 19:21

⑨南摩線

上り（市街地方面行き） 下り（運動公園・南摩方面行き）

 9:01⇒▲  13:46⇒●

　●なんま保育園入口に到着したバス（⇒▲、⇒●）は、
　　引き続き▲と●の付いた時刻の上り線として運行します。

自
由
乗
降
区
間

●午前9時以前、午後7時以降は、「新・鹿沼宿」には乗り入れしません。国道293号沿いにある「仲町」バス停をご利用ください。

自
由
乗
降
区
間

●料金は初乗り100円です。★印のバス停を越えるたびに100円加算されます。


